平成 29 年 2 月吉日

(一社)栃木県薬剤師会・(一社)栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内
《日本薬剤師研修センター認定予定講演会》

《日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅱ-4 1 単位】予定》

拝啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会学術講演会を開催する運び

となりました。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げ

ます。

                                       謹白

記

    日時    平成 29 年 3 月 2 日（木） 19:00～21:00

    場所   ホテルマイステイズ宇都宮

              栃木県宇都宮市東宿郷 2-4-1 ℡：028-632-7777

          参加費 (一社)栃木県薬剤師会会員     500 円

              (一社)栃木県病院薬剤師会会員   500 円

              上記以外の薬剤師の参加者    1,000 円

司会 栃木県薬剤師会 常務理事 吉田 祐子 先生

【情報提供】（19：00～19：10）

オキシコドン徐放錠｢第一三共｣について          第一三共株式会社

 【特別講演】（19：10～21：00）

 座長 国際医療福祉大学 薬学部 教授

国際医療福祉大学病院・塩谷病院 薬剤部 統括薬剤部長 百瀬 泰行 先生

 演者 村井クリニック 院長 村井 邦彦 先生

           『 在宅診療における麻薬管理 』

＊当日は軽食をご用意させて頂きます。

 ＊ご参加頂いた先生の確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、

講演会のご出席者の確認のためのみに使用致します。

共催  (一社)栃木県薬剤師会・(一社)栃木県病院薬剤師会

第一三共株式会社